
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №925с

Про зарахування на навчання
    На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

    Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 925с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13874796 1373835 Волох Єлизавета Сергіївна
55080627 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287178 Ветеринарна 
медицина

146,133

2 13432669 1373835 Гармазій Анна Олександрівна
54670474 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191724 Ветеринарна 
медицина

145,933

3 13897710 1373835 Гринчук Михайло Олександрович
43104906 PH 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342878 Ветеринарна 
медицина

143,333

1



4 13416319 1373835 Гурман Богдана Іванівна
54671035 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027144 Ветеринарна 
медицина

167,633

5 13587979 1373835 Парфенюк Анастасія Вікторівна
54658649 XM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089357 Ветеринарна 
медицина

144,733

6 13716692 1373835 Петричук Марія Олександрівна
54665283 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230863 Ветеринарна 
медицина

148,615

7 13415004 1373835 Пилипчук Катерина Володимирівна
54663858 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170356 Ветеринарна 
медицина

145,400

8 13730999 1373835 Подолянко Ангеліна Романівна
54691667 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141180 Ветеринарна 
медицина

153,962

9 13571515 1373835 177-5800606 Богдан Олексійович
52085591 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0295086 Ветеринарна 
медицина

139,280

10 13516420 1373835 Ткачук Олена Сергіївна
54605972 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088839 Ветеринарна 
медицина

144,867

2


